
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 

VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 
 
Klasa: 080-01/10-01/47 
Urbroj: 437/1-10-1 
Zagreb, 26.2.2010. 
 
 
Na temelju članka 2. stavak 5 Pravilnika o polaganju državne mature („Narodne 
novine“ broj  97/08.) ravnatelj donosi sljedeću 
 
 
 
 

O D L U K A 
o izmjeni i dopune Odluke 

o Pravilima polaganja ispita državne mature 
(Inačica 2 od 26.02.2010.) 

 
 

I. 
 
Ovom odlukom donose se Pravila o polaganju ispita državne mature (Inačica 2 od 
26.02.2010.) 
 
 

II. 
 
Pravila o polaganju ispita državne mature (Inačica 2 od 26.02.2010.) su u privitku ove 
odluke i čine njen sastavni dio. 
 
 

III. 
 
Ova odluka  stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
DOSTAVITI: 
 

1. Svim školskim ispitnim povjerenstvima 
2. Pismohrana 


